Değerlemesi Yapılmışsa, 
Son Üç Değerlemeye İlişkin 
Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimizce daha önce 
09.11.2021 tarihli ve 2021_VAKIF_GYO_06 numaralı rapor 
bulunmaktadır. 

Taşınmazın 26.12.2023 
Tarihli Toplam Piyasa 
Değeri (KDV Hariç) 

108.220.000,00-TL 

Yüz Sekiz Milyon İki Yüz Yirmi Bin TL 

Taşınmazın 26.12.2023 
Tarihli Toplam Piyasa 
Değeri (KDV Dahil) 

129.864.000,00-TL 

Yüz Yirmi Dokuz Milyon Sekiz Yüz Altmış Dört Bin TL 

2.1. KURULUŞUN UNVANI VE ADRESİ 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

Mülkiyetleri VAKIF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ne ait olan ve Tapu kütüğünde Ankara 
İli, Çankaya İlçesi, Küçükesat Mahallesi,2537 ada,6 parsel üzerinde bulunan 1 adet bağımsız bölümün 
yasal ve mevcut durum değerleri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 

Nitelik KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

1 No.lu 
Depolu Dükkan 

108.220.000,00 

Yüz Sekiz Milyon İki Yüz Yirmi Bin TL 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

129.864.000,00 

Yüz Yirmi Dokuz Milyon Sekiz Yüz Altmış Dört Bin TL 

Engin TOKER 

Maliye  

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:406194 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi 

Sorumlu Değerleme Uzmanı